PEDRA
BRANcA

EDITAL DE JULGAMENTO (PROPOSTAS DE PREÇO)

PROCESSO: CONCORRENCIA N2  004/2023-CP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 13
(TREZE) SALAS NO RESIDENCIAL FONTENELI NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE,

ATRAVÉS DO TERMO DE COMPRIMISSO N2  202142968-1.

O Munícipio de Pedra Branca, através do presente EDITAL DE JULGAMENTO

DAS PROPOSTAS DE PREÇO, torna público para conheciiiento dos interessados o seguinte

resultado:

RESULTADO:

PROPONENTE VALOR COLOCAÇÃO

AJS - ESTRUTURA E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ n°.
21.877.077/0001-14

R$ 9.993.419,52 1

ROMA CONSTRUTORA EIRELI-ME, CNPJ n°. 21.725.552/0001-37 R$ 10.055.519,35 2

STARFF CONSTRUÇÕES EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS
IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ n°. 03.788.024/0001-45

R$ 10.057.637,23 3

EG & R CONSTRUÇÕES TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
10.894.084/0001-08;

10.071.599,02 4

VAP CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n°. 00.565.011/0001-19 R$ 10.080.151,23 5

WHIPEC EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°. 48.204.138/0001-
39

R$ 10.101.750,07 6

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ fl0.
10.932.123/0001-14.

R$ 10.120.180,56 7

VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°.
09.042.893/0001-02:

R$ 10.122.977,35 8

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ n.2
63.551.378/0001-01

R$ 10.126.462,55 9

CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS, CNPJ n.
07.544.576/0001-69

R$ 10.130.263,95 10

CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ no.
01.590.549/0001-46;

10.136.672,97 11

ROTEX ENGENHARIA LTDA, CNPJ no. 31.276.477/0001-28 10.145.288,92 12

MV&R LOCAÇÕES E CONSTRUÕES -EIRELI, CNPJ no.
19.732.774/0001-35 	 1

R$ 10.157.363,10 13

CÁLCULO CERTO SERVIÇOS LTDA, CNPJ no. 49.671.963/0001-06 R$ 10.157.670,20 14

CONSTRUTORA PLATÔ LTDA, CNPJ no. 10.485.488/0001-48 10.162.350,83 15

ELO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ no.
28.111.124/0001-63

R$ 10.171.233,08 16

REALIZE EMPREENDIMENTOS LIMITADA, CNPJ n°.
00.150.287/0001-36

R$ 10.184.472,01 17

CONSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNPJ no. 11.638.690/001-25 R$ 10.185.974,41 18

JL EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI. CNPJ n°.
14.026.525/0001-00

R$ 10.188.133,33 19

V31 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS - LTDA, CNPJ n°.
10.216.072/0001-24

R$ 10.188.157,37 20

TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
20.160.697/0001-75

R$ 10.201.452,87 21

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

PEDRA
BRANCA

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME. CNPJ n°.
07.615.710/0001-75 R$ 	10.202.569,75 22

VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ no.
45.314.450/0001-97 R$ 	10.207.195,11 23

UNO INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ n°. 63.383.384/0001-99 R$ 	10.211.393,09 24

PM&M ENGENHARIA LTDA, CNPJ n°. 02.290.672/0001-04 R$ 	10.215.432,52 25

ML INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS LIRELL CNPJ n°.
42.089.488/0001-15

10.220.570,17 26

PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ n°.
21.784.773/0001-86 R$ 	10.229.192,46 27

LOCAMIX LTDA, CNPJ n°. 13.053.642/0001-09 R$ 	10.256.707,68 28

WSC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ no.
03.231.417/0001-53 R$ 	10.259.962,43 29

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-
EPP, CNPJ n.2  12.044.788/0001-17

DESCLASSIFICADA 30

CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ n°. 08.701.149/0001-00 DESCLASSIFICADA 31

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, CNPJ n°.
74.022.229/0001-63

DESCLASSIFICADA 32

ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°.
03.077.025/0001-81

DESCLASSIFICADA 33

ÁGUIA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP, CNPJ no.
12.049.385/0001-60

DESCLASSIFICADA 34

FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME, CNPJ
no. 23.492.87910001-31

DESCLASSIFICADA 35

G.A RABELO JUNIOR - ME, CNPJ no. 23.549.313/0001-07 DESCLASSIFICADA 36

JMS PAJEU CONSTRUÇÕES LOCAÇLÇÔES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
n".45.791.193/0001-84

DESCLASSIFICADA 37

PRIME EMPREENDIEMNTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS
LTDA. CNPJ n°. 13.997.118/0001-88

DESCLASSIFICADA 38

MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR
EIRELI, CNPJ n°. 35.864.328/0001-30

DESCLASSIFICADA 39

AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA. CNPJ n°.
36.835.969/0001-20

DESCLASSIFICADA 40

MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EERELI,
CNPJ n°. 31.549.845/0001-64;

DESCLASSIFICADA 41

TEOTÔNIO CONSTRUÇÕES COMERCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS
EIRELI-ME, CNPJ n°. 10.453.927/0001-30

DESCLASSIFICADA 42

O inteiro teor do julgamento registrado na ata da sessão pública, encontra-se

disponível para consulta no endereço constante no edital e, ainda, nos seguintes sítios

eletrônicos: <http://licitacoes.tce.ce.gov.br>  e <www.pedrabranca.ce.gov.br/Iicitacao.php>.

Pedra Branca, 08 de fevereiro de 2024.

P aro Nunes
Membro/ - etário(a) da CPL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001404 - Sítio eletrônico: www{pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Bran

r
-CE, CEP 63.630-000